

Dodávateľ: _____ IČO:11772450 IČ DPH: SK1020303020 DIČ: 1020303020 Macko Peter - LUDOPRINT Čachtická 10 915 01 Nové Mesto nad Váhom Účet: VÚB NMNV, 1857469451/ 0200 Živ.reg.OÚ Nové Mesto n/Váh č:304-1511		Odberateľ: _____ IČO 31202667 ZÁKLADNÁ ŠKOLA III. <i>21.3.2011</i> <i>133/11</i> Kpt.Nálepku 855 915 01 Nové Mesto nad Váhom Miesto podn.: Účet: 38128/0720	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 18.03.2011 Dátum vyhotovenia: 18.03.2011 Dátum splatnosti: 01.04.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
666	CERUZA 2 GRAFIT	20%	11	KS	0.125	0.15	1.65
11609	FIXKY KOHINOR/ 6 TROJHRANN	20%	5	SUP	0.442	0.53	2.65
12364	GUMA 6541/40 KOHINOR	20%	6	KS	0.125	0.15	0.90
12143	LEPIDLO TYC.10G PELIKAN	20%	2	KS	0.500	0.60	1.20
2072	KRUZIDLO 4501 KOHINOOR	20%	2	KS	1.242	1.49	2.98
1473	OBAL NA ZOSIT A4 TENKY	20%	8	KS	0.058	0.07	0.56
3184	PENTELKA AH911A MT MIX	20%	7	KS	0.275	0.33	2.31
6741	PERO GUL.SPOKO 0115 červen	20%	6	KS	0.083	0.10	0.60
6741	PERO GUL.SPOKO 0115 zelené	20%	7	KS	0.083	0.10	0.70
4580	PERO GUL.UNI LAKNOCK modrá	20%	5	KS	1.058	1.27	6.35
1514	PERO 2675 TORNADO	20%	10	KS	0.658	0.79	7.90
973	PRAVITKO 30 CM	20%	5	KS	0.308	0.37	1.85
12527	STRUHATKO MAPED SHAKER	20%	5	KS	0.375	0.45	2.25
969	TROJUHOJNIK RYSKA	20%	5	KS	0.333	0.40	2.00
3653	UHLOMER 180/100	20%	4	KS	0.225	0.27	1.08
40	VYKRES A4 200G	20%	76	KS	0.033	0.04	3.04
50	VYKRES A3 200G	20%	62	KS	0.067	0.08	4.96
946	ZMIZIK 2539	20%	6	KS	0.150	0.18	1.08
1482	CENTROPEN 8722 žltá	20%	4	KS	0.442	0.53	2.12
5540	ZOSIT 540	20%	6	KS	0.250	0.30	1.80
5544	ZOSIT 544	20%	16	KS	0.250	0.30	4.80
5564	ZOSIT 564	20%	11	KS	0.342	0.41	4.51
5440	ZOSIT 440	20%	10	KS	0.467	0.56	5.60
12818	PASKA LEP. 19mmX33m KORES	20%	2	KS	0.492	0.59	1.18
655	BOMBICKY 0019/6KS CENTROP.	20%	2	BAL	0.250	0.30	0.60
665	CERUZA 1 GRAFIT	20%	5	KS	0.125	0.15	0.75
667	CERUZA 3 GRAFIT	20%	4	KS	0.125	0.15	0.60
889	DVOJHAROK LINKOVANY	20%	14	KS	0.025	0.03	0.42
1578	PAPIER FAR.SK.ZL/ 8KS	20%	5	ZL	0.292	0.35	1.75
958	LEPIDLO OFFICE 50ML	20%	3	KS	0.375	0.45	1.35
2168	NACRTNIK N 42 B 20 LISTOV	20%	3	BL	0.442	0.53	1.59
3755	PALETA PLASTOVA	20%	2	KS	0.375	0.45	0.90
11562	PASTELKY/12 3552 KOHINOR	20%	4	SUP	0.625	0.75	3.00
12666	PERACNIK 11075280 GUL.BOY	20%	2	KS	1.250	1.50	3.00
773	PLASTELINA 10 FARIEB 200g	20%	1	KS	0.717	0.86	0.86
11586	STETEC KOHINOR PLOCHY 12	20%	2	KS	0.333	0.40	0.80
11569	FARBY TEMPEROVE/ 6 16ML	20%	2	SUP	2.583	3.10	6.20
6033	VOSKOVKY/12 KOHINOR	20%	4	SUP	0.358	0.43	1.72
5520	ZOSIT 520	20%	1	KS	0.150	0.18	0.18

Súhlasím s úhradou. Peter

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
3538	NOZNICE KID 13,5 CM	20%	2	KS	0.833	1.00	2.00
1474	OBAL NA ZOSIT A5 TENKY	20%	6	KS	0.042	0.05	0.30
12654	OBAL NA SLOVNIK HRUBY	20%	4	KS	0.058	0.07	0.28
12655	OBAL NA ZOSIT NOTOVY HRUBY	20%	3	KS	0.083	0.10	0.30
5511	ZOSIT 511	20%	10	KS	0.125	0.15	1.50
5513	ZOSIT 513	20%	15	KS	0.125	0.15	2.25
5644	ZOSIT 644	20%	1	KS	0.167	0.20	0.20
5420	ZOSIT 420	20%	3	KS	0.292	0.35	1.05
240	FARBY VODOVE/12 20MM171510	20%	1	SUP	1.300	1.56	1.56
5523	ZOSIT 523	20%	5	KS	0.150	0.18	0.90
5551	ZOSIT 51 NOTOVY 10 LISTO	20%	2	KS	0.250	0.30	0.60
1932	PODLOZKA A5 PVC SKOLSKA	20%	1	KS	0.183	0.22	0.22
1476	TUS CIERNY 20g 141 722	20%	1	KS	0.542	0.65	0.65

Doklad: 65572 zo dňa: 18.03.2011 Spolu za doklad: **99.60**
objednávka číslo: hmotná núdza

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
-- %	83.00	16.60	99.60
Spolu:	83.00	16.60	99.60
		Základ dane:	83.00
		SUMA NA ÚHRADU	99.60 €

Predajňa: Peter Macko - LUDOPRINT
Komenského 3
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Vyhotovil: V. Macková
Peter Macko 
Komenského 3, 915 01 Nové Mesto n.V.
tel.: 032/7712192; tel./fax: 032/7718454 
IČO: 11 772 450 · IČ DPH: SK1020303020

